RAEX

Registro de Atividades de Extensdo

Informacoes Gerais Entrar no Sistema Consulta Publica Certificados FAQ

Consulta Publica

Tipo da
Atividade:
Caddigo de ’ ‘
Lancamento:

N© ou Ano de ’ ‘
Registro:

v]

Pro-Reitoria de Extensao e Cultura

Pagina Principal

Titulo ou parte

dele: \Férum Municipal Lixo

Envolvido:

Coordenador:

Palavra Chave:

|

|

|
-
[--

Modalidade: v

Area CNPq: > v

Area Tematica: -> v ’

Org&o Promotor: [-- : — . Legenda de Icones
Inserir outro Orgao Promotor (Interno ou Externo a UFV) . :

Selecionar Js) X'L?\L/Jiillalnzdaer dados da

Org&o Promotor [

especifico:

Data Inicial:

Data Final:
[ Consultar ] [ Limpar consulta ]

Nota: Ao clicar uma vez numa determinada coluna da tabela marcada com setas, os dados se organizaram em ordem crescente de acordo com esta coluna.

Ao clicar mais uma vez na mesma coluna, os dados se organizaram em ordem decrescente.

Data
Codigé N© Registro* Coordenadér Titulo ¢+ Data Inicio _, Acdes
Téermino
96717 EVE-5177/2023 NADIA 432 Reunido do Férum Municipal de Lixo e 15/12/2023 15/12/2023 -~
DUTRA DE Cidadania de Vigosa- FMLC
SOUZA
96576 EVE-5129/2023 NADIA Planejamento do Férum Municipal de Lixo e 04/12/2023 04/12/2023 -~
DUTRA DE Cidadania- ACAT
SOUZA
96596 EVE-5080/2023 BIANCA 422 Reunido Forum Municipal Lixo e Cidadania - 27/10/2023 27/10/2023 -~
APARECIDA FMLC
LIMA COSTA
96596 EVE-5080/2023 NADIA 423 Reunido Férum Municipal Lixo e Cidadania - 27/10/2023 27/10/2023 -~
DUTRA DE FMLC
SOUZA
96575 EVE-5069/2023 NADIA Planejamento do Férum Municipal Lixo e Cidadania 23/10/2023 23/10/2023 -
DUTRA DE - ACAT
SOUZA
96407 EVE-4981/2023 BIANCA 412 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania 29/09/2023 29/09/2023 -~
APARECIDA (FMLC)

LIMA COSTA


https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/consultaPublica.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/consultaPublica.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/consultaPublica.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/consultaPublica.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/informacoesGerais.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/consultaPublica.php?consultar=0
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/certificado.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/FAQ.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/index.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/informacoesGerais.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/consultaPublica.php?consultar=0
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/certificado.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/FAQ.php
https://www2.dti.ufv.br/raex/scripts/index.php

Codigeé

96577

94003

92204

94005

92202

94527

88745

88744

88743

88742

88269

88261

88253

68019

66293

65122

65121

65120

65117

62263

N° Registro¢ Coordenadér Titulo

EVE-5045/2023

EVE-3947/2023

EVE-3225/2023

EVE-3936/2023

EVE-3153/2023

PRJ-204/2023

EVE-2129/2023

EVE-2128/2023

EVE-2127/2023

EVE-2126/2023

EVE-4662/2022

EVE-4665/2022

EVE-4668/2022

EVE-2160/2020

EVE-4128/2019

EVE-3372/2019

EVE-3370/2019

EVE-3371/2019

EVE-3374/2019

PRJ-066/2019

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

9

Planejamento do Forum Municipal de Lixo e
Cidadania - ACAT

402 Reunido Férum Municipal Lixo e Cidadania -
FMLC

382 Reunido Férum Municipal Lixo Cidadania Vicosa
- FMLC

392 Reunido Férum Municipal Lixo Cidadania - FMLC

3723 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania
Vigosa - FMLC

Forum Municipal Lixo e Cidadania de Vigosa:
Inclusdo dos(as) Catadores(as) e Mobilizacdo Social

35a Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania -
FMLC

342 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania -
FMLC

332a Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania -
FMLC

322 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania-
FMLC

312 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania -
FMLC

302 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania -
FMLC

292 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania -
FMLC

202 Reunido Forum Municipal Lixo e Cidadania
Vigosa

192 Reunido Forum Municipal Lixo e Cidadania
Vicosa

182 Reunido Férum Municipal Lixo e Cidadania
Vigosa

172 Reunido Forum Municipal Lixo e Cidadania
Vicosa

162 Reunido Férum Municipal Lixo e Cidadania
Vigosa

152 Reunido Forum Municipal Lixo e Cidadania
Vicosa

Forum Municipal Lixo e Cidadania de Vigosa:
inclusdo dos catadores e mobilizagao social

Data Inicio

25/09/2023

25/08/2023

26/05/2023

26/05/2023

28/04/2023

01/01/2023

25/11/2022

21/10/2022

16/09/2022

05/08/2022

24/06/2022

27/05/2022

29/04/2022

18/10/2019

30/08/2019

28/06/2019

24/05/2019

29/03/2019

22/02/2019

01/01/2019

Data

Término

25/09/2023

25/08/2023

26/05/2023

26/05/2023

28/04/2023

31/12/2023

25/11/2022

21/10/2022

16/09/2022

05/08/2022

24/06/2022

27/05/2022

29/04/2022

18/10/2019

30/08/2019

28/06/2019

24/05/2019

29/03/2019

22/02/2019

31/12/2019

P

p

p



Codigeé

61730

61417

61490

60613

61454

61482

61442

60614

60611

61446

58415

61435

58391

57874

61495

57213

65216

61452

61431

56475

N° Registro¢ Coordenadér Titulo $
EVE-2025/2019 NADIA 142 Reunido Forum Municipal Lixo e Cidadania
DUTRA DE Vigosa
SOUZA
EVE-2423/2018 BIANCA 132@ Reunido Férum Municipal Lixo e Cidadania
APARECIDA Vigosa
LIMA COSTA
EVE-2529/2018 NADIA Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-2150/2018 NADIA 122a Reunido Férum Municipal Lixo e Cidadania
DUTRA DE Vigosa
SOUZA
EVE-2504/2018 NADIA Reunido de sistematizacdo do Férum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-2509/2018 NADIA Reunido de sistematizagdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-2455/2018 NADIA Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-2171/2018 BIANCA 112 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania
APARECIDA Vigosa
LIMA COSTA
EVE-2142/2018 NADIA 102 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania
DUTRA DE Vigosa
SOUZA
EVE-2467/2018 NADIA Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-1283/2018 BIANCA 90 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania
APARECIDA Vigosa
LIMA COSTA
EVE-2444/2018 NADIA Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-1266/2018 BIANCA 19 Reunido Extraordinaria do Forum Municipal Lixo
APARECIDA e Cidadania de Vigcosa
LIMA COSTA
EVE-1053/2018 NADIA 80 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania
DUTRA DE Vigosa
SOUZA
EVE-2488/2018 NADIA Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-811/2018 BIANCA 70 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania
APARECIDA Vigosa
LIMA COSTA
EVE-3625/2019 NADIA Gravacgao de spot para divulgacao da coleta seletiva
DUTRA DE e do Férum Municipal Lixo Cidadania Vigosa (FMLC)
SOUZA na Radio Universitaria
EVE-2457/2018 NADIA Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-2460/2018 NADIA Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
DUTRA DE e Cidadania Vigosa
SOUZA
EVE-398/2018 BIANCA 60 Reunido do Forum Municipal Lixo e Cidadania
APARECIDA Vigosa

LIMA COSTA

Data Inicio

14/12/2018

23/11/2018

20/11/2018

26/10/2018

19/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

21/09/2018

24/08/2018

10/08/2018

27/07/2018

06/07/2018

29/06/2018

15/06/2018

25/05/2018

11/05/2018

09/05/2018

26/04/2018

24/04/2018

12/04/2018

Data

Término

14/12/2018

23/11/2018

20/11/2018

26/10/2018

19/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

21/09/2018

24/08/2018

10/08/2018

27/07/2018

06/07/2018

29/06/2018

15/06/2018

25/05/2018

11/05/2018

09/05/2018

26/04/2018

24/04/2018

12/04/2018

p

P

p

p

P

p

P



Codigeé

61483

56473

58348

56046

58414

56440

56022

55997

51697

56438

54564

Contato: RAEX - Pr6-Reitoria de Extensdo e Cultura

N° Registro¢ Coordenadér Titulo

EVE-2485/2018

EVE-321/2018

PRJ-112/2018

EVE-195/2018

EVE-1367/2018

EVE-307/2018

EVE-241/2018

EVE-234/2018

EVE-1444/2017

EVE-309/2018

PRJ-211/2017

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

BIANCA
APARECIDA
LIMA COSTA

NADIA
DUTRA DE
SOUZA

CEP: 36570-900 - Vigosa - MG
Tel: (31) 3612-2028 ou 3612-2024
e-mail: raex@ufv.br

9

Reunido de Sistematizacdo do Forum Municipal Lixo
e Cidadania Vicosa

50 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania
Vigosa

Forum Municipal Lixo e Cidadania de Vigosa:
inclusdo dos catadores e mobilizacdo social.

40 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania
Vigosa

30 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania
Vicosa

20 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania de
Vigosa

Grupo de Trabalho Diagndstico da Coleta Seletiva -
Forum Municipal Lixo & Cidadania Vicosa

10 Reunido do Férum Municipal Lixo e Cidadania de
Vigosa

Reunido de Construcdo do Férum Municipal Lixo e
Cidadania

Reunido de Construgdo do Férum Municipal Lixo e
Cidadania de Vigosa MG

Construcdo e Instalagdo do Forum Municipal Lixo e
Cidadania de Vigosa: inclusao dos catadores e
mobilizagdo social

Data Inicio

03/04/2018

02/03/2018

01/03/2018

15/12/2017

17/11/2017

20/10/2017

14/10/2017

15/09/2017

18/05/2017

18/05/2017

26/10/2016

Data

Término

03/04/2018

02/03/2018

31/12/2022

15/12/2017

17/11/2017

20/10/2017

14/10/2017

15/09/2017

18/05/2017

18/05/2017

31/12/2018

DTI - Diretoria de Tecnologia da Informagéao

www.dti.ufv.br
UFV - Universidade Federal de Vigosa
www.ufv.br


mailto:raex@ufv.br
mailto:raex@ufv.br
mailto:raex@ufv.br
mailto:raex@ufv.br
http://www.dti.ufv.br/
http://www.dti.ufv.br/
http://www.dti.ufv.br/
http://www.ufv.br/
http://www.ufv.br/
http://www.ufv.br/

