Informações Gerais

Entrar no Sistema

Consulta Pública

Certificados

FAQ

Página Principal

Consulta Pública

Tipo da Atividade: Código de	>	v	
Lançamento:			
Nº ou Ano de Registro:			
Título ou parte dele:	Fórum Municipal Lixo		
Envolvido:			
Coordenador:			
Palavra Chave:			
Modalidade:	>	V	
Área CNPq:	>		
Área Temática:	>		
Órgão Promotor:	> Inserir outro Órgão Promotor (Interno ou	Externo à UFV)	Legenda de Ícones
Selecionar Órgão Promotor específico:		,	Visualizar dados da Atividade
Data Inicial:			
Data Final:			
	Consultar	Limpar consulta	
	5554.65.	ps. 00.100100	

Nota: Ao clicar uma vez numa determinada coluna da tabela marcada com setas, os dados se organizaram em ordem crescente de acordo com esta coluna. Ao clicar mais uma vez na mesma coluna, os dados se organizaram em ordem decrescente.

Códig 	Nº Registro \$	Coordenad ¢ r	Título \$	Data Início	Data Término	Ações
96717	EVE-5177/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	43ª Reunião do Fórum Municipal de Lixo e Cidadania de Viçosa- FMLC	15/12/2023	15/12/2023	2
96576	EVE-5129/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	Planejamento do Fórum Municipal de Lixo e Cidadania- ACAT	04/12/2023	04/12/2023	2
96596	EVE-5080/2023	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	42ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	27/10/2023	27/10/2023	2
96596	EVE-5080/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	42ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	27/10/2023	27/10/2023	2
96575	EVE-5069/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	Planejamento do Fórum Municipal Lixo e Cidadania - ACAT	23/10/2023	23/10/2023	P
96407	EVE-4981/2023	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	41ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania (FMLC)	29/09/2023	29/09/2023	2

Códig ė	Nº Registro \$	Coordenad & r	Título \$	Data Início	Data Término	Ações
96577	EVE-5045/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	Planejamento do Fórum Municipal de Lixo e Cidadania - ACAT	25/09/2023	25/09/2023	٥
94003	EVE-3947/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	40ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	25/08/2023	25/08/2023	٩
92204	EVE-3225/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	38ª Reunião Fórum Municipal Lixo Cidadania Viçosa - FMLC	26/05/2023	26/05/2023	٩
94005	EVE-3936/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	39ª Reunião Fórum Municipal Lixo Cidadania - FMLC	26/05/2023	26/05/2023	٩
92202	EVE-3153/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	37ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa - FMLC	28/04/2023	28/04/2023	٩
94527	PRJ-204/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa: Inclusão dos(as) Catadores(as) e Mobilização Social	01/01/2023	31/12/2023	٩
88745	EVE-2129/2023	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	35ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	25/11/2022	25/11/2022	٩
88744	EVE-2128/2023	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	34ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	21/10/2022	21/10/2022	۵
88743	EVE-2127/2023	NADIA DUTRA DE SOUZA	33ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	16/09/2022	16/09/2022	۵
88742	EVE-2126/2023	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	32ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania-FMLC	05/08/2022	05/08/2022	٩
88269	EVE-4662/2022	NADIA DUTRA DE SOUZA	31ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	24/06/2022	24/06/2022	٩
88261	EVE-4665/2022	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	30ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	27/05/2022	27/05/2022	۵
88253	EVE-4668/2022	NADIA DUTRA DE SOUZA	29ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania - FMLC	29/04/2022	29/04/2022	۵
68019	EVE-2160/2020	NADIA DUTRA DE SOUZA	20ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	18/10/2019	18/10/2019	٩
66293	EVE-4128/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	19ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	30/08/2019	30/08/2019	۵
65122	EVE-3372/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	18ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	28/06/2019	28/06/2019	٩
65121	EVE-3370/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	17ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	24/05/2019	24/05/2019	۵
65120	EVE-3371/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	16ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	29/03/2019	29/03/2019	P
65117	EVE-3374/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	15ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	22/02/2019	22/02/2019	٩
62263	PRJ-066/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa: inclusão dos catadores e mobilização social	01/01/2019	31/12/2019	2

Códig ė	Nº Registro≑	Coordenad ¢ r	Título \$	Data Início	Data Término	Ações
61730	EVE-2025/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	14ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	14/12/2018	14/12/2018	٥
61417	EVE-2423/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	13ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	23/11/2018	23/11/2018	۵
61490	EVE-2529/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	20/11/2018	20/11/2018	۵
60613	EVE-2150/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	12ª Reunião Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	26/10/2018	26/10/2018	۵
61454	EVE-2504/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	19/10/2018	19/10/2018	۵
61482	EVE-2509/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	08/10/2018	08/10/2018	۵
61442	EVE-2455/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	01/10/2018	01/10/2018	۵
60614	EVE-2171/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	11ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	21/09/2018	21/09/2018	۵
60611	EVE-2142/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	10ª Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	24/08/2018	24/08/2018	۵
61446	EVE-2467/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	10/08/2018	10/08/2018	P
58415	EVE-1283/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	9º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	27/07/2018	27/07/2018	۵
61435	EVE-2444/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	06/07/2018	06/07/2018	۵
58391	EVE-1266/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	1º Reunião Extraordinária do Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa	29/06/2018	29/06/2018	۵
57874	EVE-1053/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	8º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	15/06/2018	15/06/2018	۵
61495	EVE-2488/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	25/05/2018	25/05/2018	۵
57213	EVE-811/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	7º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	11/05/2018	11/05/2018	۵
65216	EVE-3625/2019	NADIA DUTRA DE SOUZA	Gravação de spot para divulgação da coleta seletiva e do Fórum Municipal Lixo Cidadania Viçosa (FMLC) na Rádio Universitária	09/05/2018	09/05/2018	۵
61452	EVE-2457/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	26/04/2018	26/04/2018	۵
61431	EVE-2460/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	24/04/2018	24/04/2018	٩
56475	EVE-398/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	6º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	12/04/2018	12/04/2018	٩

Códig ê	Nº Registro \$	Coordenad e r	Título \$	Data Início	Data Término	Ações
61483	EVE-2485/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Reunião de Sistematização do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	03/04/2018	03/04/2018	P
56473	EVE-321/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	5º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	02/03/2018	02/03/2018	P
58348	PRJ-112/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa: inclusão dos catadores e mobilização social.	01/03/2018	31/12/2022	P
56046	EVE-195/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	4º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	15/12/2017	15/12/2017	2
58414	EVE-1367/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	3º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania Viçosa	17/11/2017	17/11/2017	2
56440	EVE-307/2018	NADIA DUTRA DE SOUZA	2º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa	20/10/2017	20/10/2017	2
56022	EVE-241/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	Grupo de Trabalho Diagnóstico da Coleta Seletiva - Fórum Municipal Lixo & Cidadania Viçosa	14/10/2017	14/10/2017	2
55997	EVE-234/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	1º Reunião do Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa	15/09/2017	15/09/2017	P
51697	EVE-1444/2017	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	Reunião de Construção do Fórum Municipal Lixo e Cidadania	18/05/2017	18/05/2017	P
56438	EVE-309/2018	BIANCA APARECIDA LIMA COSTA	Reunião de Construção do Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa MG	18/05/2017	18/05/2017	P
54564	PRJ-211/2017	NADIA DUTRA DE SOUZA	Construção e Instalação do Fórum Municipal Lixo e Cidadania de Viçosa: inclusão dos catadores e mobilização social	26/10/2016	31/12/2018	P

Contato: RAEX - Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

CEP: 36570-900 - Viçosa - MG **Tel:** (31) 3612-2028 ou 3612-2024

e-mail: raex@ufv.br

DTI - Diretoria de Tecnologia da Informação

www.dti.ufv.br

UFV - Universidade Federal de Viçosa

www.ufv.br